
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 210

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2021

N° do Processo: 1214

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2021 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP) ou
Microempreendedor Individual (MEI), assim definidas pelo art. 3º e art. 18º-E, ambos da
Lei Complementar 123/06 visando os serviços de confecção de materiais gráficos, conforme
especificações no Anexo I.
Resumo:
Contratação de Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP) ou
Microempreendedor Individual (MEI), assim definidas pelo art. 3º e art. 18º-E, ambos da
Lei Complementar 123/06 visando os serviços de confecção de materiais gráficos, conforme
especificações no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2021 00:00:00ATA 098-21 (PP 046-2021) BANNER - K A SANTOS.pdf Baixar

25/08/2021 00:00:00Ata Sessão Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/210/pstrongcontratacao-de-microempresa-me-ou-empresa-de-pequeno-porte-epp-ou-microempreendedor-individual-mei-assim-definidas-pelo-art-3-e-art-18-e-ambos-da-lei-complementar-12306-visando-os-servicos-de-confeccao-de-materiais-graficos-conforme-especificacoes-no-anexo-istrongp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9871858a688c5fb146f80b7bf7bc0dc.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7811c08a20260d67fe479d723e7e3834.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/08/2021 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d7e7ae38e8f0e2c9b7e8b17ad531c6d.pdf

